De sancto Petro mediolanensi

facitis filium sacerdotem. ut visuat delicate et in quiete. hic deficit deuotio sanctitatis. sed si facis filium sacerdotem ut ore p. vobis. et deo ex eo laudet et glorifice. Ide si facitis filium religiosum ut sit abbas vel magister in theologia vel episcopus. Ide de remissione iniuriarum amore hominum. Istud opus pdis. quod in indicio quoniam Christus dicit vobis. Ecce quod ego feci p te. quod fecisti tu p me. Hinc vis dicere. Domine ego remisi mortem vestram. Dicet Christus. amore cuius regis. Rides p amore talis vel talis domini qui me rogabat tecum. Et Christus. Joannes vadas ad eum ut dextera padisum. quod habebit facere ut habeat p scipo. Sed quoniam remissio sit p amore et honore dei tunc est deuotio scientias. Iohannes apostolus. Regi seculoq; immortalis invisibili soli deo honor et gloria. prima ad Thessalonici. Sic fecit beatus Marcus qui venit alexandriensi ubi predicando et miracula faciendo prouertit inumerabiles hoies. et fuit sibi dictum quod rectores terre indignabantur propter eum. Respondebat. Non curo. ex quo ego do honorem deo in omnibus. Cum autem ibi iam multiplicatus fratribus. et ecclesia ab eis constructa miraculis choruscasset. et ipse cum in festo pasche concurreret tunc cum festo gentilium celebrareret dominica. ligato fune ad collum eius traxerunt eum per cunctatem. gratias agentes. Deinde recluso eo in carcere apparuit ei angelus pmo. et secundo dominus Ihesus Christus confortans eum. Cum autem in crastino traheretur eum per civitatem ut pbus. orauit dicendo. In manus tuas domine commendabo spiritum meum. Et tradidit spiritum. Cum autem reliquias eius vellent coburere. tanta facta est tempestas quod fugerunt gentiles. Et viri religiosi sepelierunt corpus eius. quod postmodum apud venetas est translatum. Igis in oibz honorificetur deus p ihesum Christum dominum nostrum cui est gloria et imperium in secula seculorum. amen. pma. De. iiiij.

De sancto Petro mediolanensi Hermo.

Oronabitur qui legitime certauerit. Verbu[m] istud habet textualitatem. h[ab]et ad Thimo. h[ab]et recitatum est statim in epistola bodiana. Hodie per totum mundum in nostra religione predicatorum sit festum de beato Petro martyre. Et sicut fit tonum officium de eo. ita erit et semper n[ost]r[um]. Et habebimus multas bonas doctrinas ad instructio[n]em virtutum. et correctionem peccatorum et solationem animarum nostrarum. Salutem virgo Maria pmo. Et stud obvium propositum pthematice et fundamento sermonis habet talis intellectus. Ille corona

bis in celis corona glorie quod legitime certauerit in hoc modo per victoriam. Amore vero ego quoniamque bella habemus in hoc mundo per quibus habemus victoriem coronemur in celo. Ecce quoniam materia erit bona. Et inueni quod in hoc mundo per habendum vestri coram habemus quoniam bella in quibus vincemus a deo datur corona glorie in paradiso.

Primo habemus bellare nostram intelligentiam. de quod habemus victoriem per simplicem credentiam.

Secondo habemus bellum nostram voluntatem de quod habemus victoriem per humilem obedientiam.

Tertio habemus bellum nostram carnem. et de illo habemus victoriem per puram abstinentiam.

Quarto habemus bellum nostrum dyabolum. et de illo habemus victoriem per veram sapientiam.

Quinto habemus bellum nostrum mundum. de quod habemus victoriem per mansuetudinem et patientiam.

Nono his modis fuit victor beatus Petrus. sed de eo singulariter dicitur thema. Coronabitur qui legitime certauerit.

Dico primo quod in hoc modo habemus plenius satis forte. si in natura intelligentia naturali.

Intellectus non naturalis quod est rationem rei mirabilis et in mente et transcedens. dicendo quoniam est possibile. ac si modo dicere ab aliquo. noueritis quod ego vidi equos volare. statim intellectus cogitat et bellat dicens. Quoniam est possibile hoc. cum non habeat alas. Ide si dicatur quod ultra mare sunt homines qui habent unum pedem solum et magnum quod tegunt se cum eo et pluviis et sole. statim intellectus quod est rationem antecipat assentiat firmiter. Ide est regula phisie.

Ox ppter admirari ceperunt physi philosophari. quod est facere. marie quoniam videbatur eclipsim solis et lune. dicebatur. quod est hoc. quoniam est possibile. et hoc modo.

Modo nihil est tam extraneum et tam transcedens mirabile quod se

creta fidei christiane. sed quod sunt tres personae distincte. et quod non sunt nisi una essentia et divinitas trium personarum. statim intellectus bellat querens rationem.

Sed vincitur per simplicem credentiam capi uando et subiungendo eum ad credendum illud quod dixit ille qui non potest metiri. nec decipere. nec decipi. et sui apostoli predicauerunt. et ecclesia affirmat et determinat. De hoc triumpho meremur coronam in celo.

Ide de christi incarnatione. fuit enim aliquod ita extraneum mirabile et inauditum quod de facie sit hoc. plus est quod per sol suisset factus lapis vel celum lucum. magis est mirabile quod de infinitus fuerit factus hoc in veteri ratione puelle. statim intellectus querit rationem.

Sed habet victoria. dicendo. Credo domine simpliciter ex quo vos distis et apostoli predicauerunt. et ita